
6.7
10

9.8

17.1

12.2

6.7

12.4

17.3

17.3

12.5

10.5

17.0

9.9

10

12.1

16.7

12.3

10

10.9

12.3

9.8

30

11.0

41.9

50

20

18.5

7.5
13.9

17.6

9.2

12.6

25.5
20

17.9

7.3

18.1

30

40

47.2

44.5

15.0

10.2

10.4

10

13.6

12.1

21.1

24.4

30
54.6

50

32.3

70

47.6

106.5

90

4030

31.4

60

85.1
60

12
0

100

90

110

60

54.8

84.3

56.7

80

124.5

10

13.4

16.0

50

40

14.1

50

40

70

72.3

100

68.8

65.7

77.6

80

109.4

80

90

120

60

125.3

10
0

90

147.7

13
0

110

13
0

120

160

14
0

161.7

139.2

捨
石

古地簡易水道水源地

軽
部
川

（河川改修建設中）

（河川敷工事中）

主要地方道倉敷清音線

古地浄化センター

ＪＲ 伯備線

古地公会堂

西山池

伊弉諾神社

中池
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宝林寺

清音古地

古地配水池

古地樋門

総社市中池
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（旧）精米所

清音ふるさと
ふれあい広場

（北東 約4.9㎞）
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総社市役所 （0866）92- 8200

総社消防西出張所 （0866）99- 1196

総社警察署 （0866）94- 0110

緊 急 連 絡 先

満水面

避難場所

避難方向

洪水到達時間

凡　　　　例 ため池災害ハザードマップ

ため池諸元

堤高 3.6 m

堤長 93.0 m

貯水量 2.0 千m3

西山池

ため池諸元

堤高 5.7 m

堤長 45.0 m

貯水量 2.0 千m3

中池

ため池諸元

堤高 7.3 m

堤長 98.0 m

貯水量 4.0 千m3

中池

避難場所
電話番号
(市外局番0866)

所在地

（旧）精米所

清音ふるさとふれあい広場 92-3030 清音三因1017-4

この図面は農村工学研究所｢ため池DBハザードマップ簡易氾濫解析Ver.4｣およ
びため池氾濫解析ソフト「SIPONDProfessional版」にて国土地理院｢国土基盤情
報5mメッシュ標高、10mメッシュ標高｣を使用して行った簡易氾濫解析の結果を
出力し、地形図2500に重ね合わせて表示したものです。
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